

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0030/2018	PREGÃO Nº 0024/2018	23/03/2018

Objeto: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS, VISANDO ATENDER AS SOLICITAÇÕES EFETUADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TACURU/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, PARTE INTEGRANTE E COMPLEMENTAR DESTE EDITAL

FABIO CLEMENSE DA SILVA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	CARTUCHO DE TINTA HP 122, COLORIDO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 1,5 ML	UN	10,000	HP	110,00	1.100,00
I	0001	02	CARTUCHO DE TINTA HP 122, PRETO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 2,0 ML	UN	10,000	HP	95,00	950,00
I	0001	03	CARTUCHO DE TINTA HP 21, PRETO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 5,0 ML	UN	7,000	HP	100,00	700,00
I	0001	05	CARTUCHO DE TINTA HP 60, COLORIDO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 3,0 ML	UN	25,000	HP	187,50	4.687,50
I	0001	10	CARTUCHO DE TINTA HP 664, PRETO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 2,0 ML	UN	7,000	HP	90,00	630,00
I	0001	11	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 750, PRETO, ORIGINAL	UN	42,000	PREMIUM	165,00	6.930,00
I	0001	12	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 750, PRETO, REMANUFATURADO	UN	105,000	PREMIUM	60,00	6.300,00
I	0001	14	CARTUCHO DE TONER HP 85A, PRETO, ORIGINAL	UN	27,000	PREMIUM	150,00	4.050,00
I	0001	15	CARTUCHO DE TONER HP 85A, PRETO, REMANUFATURADO	UN	22,000	PREMIUM	40,00	880,00
I	0001	16	CARTUCHO DE TONER KYOCERA TK 352, PRETO, COMPATÍVEL	UN	20,000	PREMIUM	188,00	3.760,00
I	0001	18	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 2851, PRETO,	UN	10,000	PREMIUM	60,00	600,00
I	0001	19	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D101S, PRETO, ORIGINAL	UN	36,000	PREMIUM	160,00	5.760,00
I	0001	20	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG D111S, PRETO, ORIGINAL	UN	12,000	PREMIUM	190,00	2.280,00
I	0001	22	CARTUCHO DE TONER XEROX 3210, PRETO,	UN	68,000	PREMIUM	60,00	4.080,00
I	0001	23	CILINDRO DO TONER HP 85A	UN	4,000	HP	29,00	116,00
I	0001	24	CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8112DN	UN	14,000	BROTHER	60,00	840,00
I	0001	25	TINTA PARA IMPRESSORA 673 - EMBALAGEM COM 100ML - COR AZUL	UN	6,000	CREATIVE	60,00	360,00
I	0001	26	TINTA PARA IMPRESSORA 673 - EMBALAGEM COM 100ML - COR CIANO	UN	6,000	CREATIVE	60,00	360,00
I	0001	27	TINTA PARA IMPRESSORA 673 - EMBALAGEM COM 100ML - COR MAGENTA	UN	6,000	CREATIVE	60,00	360,00
I	0001	28	TINTA PARA IMPRESSORA 673 - EMBALAGEM COM 100ML - COR PRETA	UN	6,000	CREATIVE	60,00	360,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 45.103,50**

LUIZ MACHADO DA SILVA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	CARTUCHO DE TINTA HP 22, COLORIDO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 5,0 ML	UN	7,000	HP	177,90	1.245,30
I	0001	06	CARTUCHO DE TINTA HP 60, PRETO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 4,0 ML	UN	25,000	HP	127,15	3.178,75
I	0001	07	CARTUCHO DE TINTA HP 662, COLORIDO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 2,0 ML	UN	26,000	HP	92,00	2.392,00
I	0001	08	CARTUCHO DE TINTA HP 662, PRETO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 2,0 ML	UN	26,000	HP	77,50	2.015,00
I	0001	09	CARTUCHO DE TINTA HP 664, COLORIDO, ORIGINAL, COM NO MÍNIMO 2,0 ML	UN	7,000	HP	93,15	652,05
I	0001	13	CARTUCHO DE TONER HP 83A, PRETO, ORIGINAL	UN	7,000	CREATIVE	157,65	1.103,55
I	0001	17	CARTUCHO DE TONER SAMSUNG 2851, PRETO, COMPATÍVEL	UN	15,000	CREATIVE	186,00	2.790,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO



ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	21	CARTUCHO DE TONER XEROX 3210, PRETO, ORIGINAL	UN	15,000	CREATIVE	157,00	2.355,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 15.731,65**